que tam Grxci qitam Ar^neni in Syria et Palitstina

Jprilis T. I.

utuntur adhuc hodie, et, nisi qnod color nmnibus totus

est niger, omnino lalis qiiulem Salmaticcnsis pictura

Eliie veUem superiorem describit, scHicet tum brevi-

bus manicis instar penutx sen capottx, et larga

acuminataque ante ac retro paramandya exiguo-

que capucio : quemadmodnm visa hac nostra tabula^

proprio chirogrnpho 7nihi lestatns est adm. H. D.
Francicus Balduinus Breijell, dignissimus PresbyteTy

Juris utriusque Licentiatns, Protonotarius Apostolicus

et Eques Hierosohjmitanus, anno ab incarnatione Do-

niin( MDCLXvui per totam Syriam, Palxstinam, Ar-

meniam, jEggptum et adjacentia reqna peregrinatus

;

idque s^pe in comi/ain Episcoporum monachorumque

istiusmodi Grxcorum Armenorumqne, ut facile ac certo

notare potuerit modiim ac formam vestitus apnd illos

usitati. Quare nihil est cvr htjus (amdiu ignorali et

'nunc primum in lucem reilucti habifiis insolentia offen-

dat Carmelitas. Nam si circulorum prsefatorum dis-

tinctio magnam in Palsestina habebat dignitatem, ista

forma pailii, ad unguem similis pitllio Busilianorum

ibidem monachorum, nonnihil fortasse faciet ad manu-

tenendam. eam quam prxlendunt originis antiquitatem :

etsi putcm Atbert^tm non aliud ea forma voluisse signi-

ficatum, quam quod hic novus Ordo eremitarum, llcet

totus esset Latinorum, snatn tamen oritjinemet institu-

twnem accepissct in Syria. Credunt illi eodem facere

aliquid primarnm celfarum distinctionem,ad modum

Palxsfiniarum laurarum; qnani BerthnUlus ejusque

socii icque inEuropa didicisse potuer int a Carthusianis

ct Camaldulensibus, quam in Syria invenisse ; mnlto

igitur ^nagis sibi drbebunt gratulari de hac (igura pallii,

soli propriu Ortenti. per quam fit ut tandem unum

aiiquod orienlahs monachhmi vestigiumostendi in Or-

dine ipso petentibus, possint qiiadnn tenut respondere

;

esto quodscnptores, qui de habitus mutatione postex-

plicanda scripsere, loquantnr solum de colore vano in

album converso. Si qui igitur ante Bertholdum fuemnt

Carmehtx, eodeni quo Bertlioldus et posten ejus usi

sunt habilu; sed non simiiiter variegato : alias enim

antiquion nomine Grxcis SyrUve usurpato ilium per-

rexissent appeHare; unnc atilcm intellignntur novum ei

ex Italica liwjua nomen fecisse, sicuti nova erat ipsa

vanegatio, Europxis eremitis tunc primam indulta,

citra aliorum monachorum eremitat^mve exemplum.

126 Curpitam sctlicet appellaverunt, quod nomen,

ut dixi, Italicum est, ipsnm lilam vanegationem pro-